DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/09/2024 | Edição: 176 | Seção: 3 | Página: 57

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Campus Avançado - Ilha

Solteira

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 2/2024

Dispensa de Licitação. Nº do Processo: 23305.013873.2024-39.

O Instituto Federal de São Paulo - Câmpus Ilha Solteira torna público, para conhecimento dos

interessados, que realizará a Chamada Pública nº 002/2024. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar em conformidade com o Programa Nacional de Alimentação Estudantil - PNAE,

conforme especificações constantes no Edital e seus anexos. O Edital encontra-se disponível na sede do

Câmpus Ilha Solteira, situado na alameda Tucuruí, n: 164, Zona Norte, CEP 15385-268, Ilha Solteira-SP - de

segunda à sexta-feira das 8h às 16h, e no sítio https:ist.ifsp.edu.br. Sessão de abertura: 15/10/2022, às 10h,

Horário Local, na sede do IFSP - Câmpus Avançado Ilha Solteira, situado na alameda Tucuruí, n: 164, Zona

Norte, CEP 15385-268, Ilha Solteira-SP

PRISCILA ADRIANA ROSSI

Diretora Geral

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.